
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kiwity 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kiwitach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Kiwitach, Kiwity 2, 11-106 Kiwity: 

 

1. Krystyna Jaksina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kiwity 

2. Aleksandra Kręcisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klutajny 

3. Małgorzata Teresa Langkau, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiwity 

4. Wioletta Majek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kiwity 

5. Janina Danuta Maziarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kiwity 

6. Alicja Barbara Prokopowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kiwity 

7. Ryszard Tkaczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kiwity 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Szkoły Podstawowej w Kiwitach z siedzibą w Żegotach, 

Żegoty 91, 11-106 Kiwity: 

 

1. Kamila Bekieszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kiwity 

2. Halina Anna Kotowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kiwity 

3. Ryszarda Kuzia, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żegoty 

4. Alicja Maria Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiwity 

5. Łucja Pleńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krekole 

6. Justyna Beata Szpakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żegoty 

7. Wacław Andrzej Tkaczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Kiersnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach, Krekole 36, 

11-106 Kiwity: 

 

1. Milena Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Samolubie 

2. Renata Gulbinowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krekole 

3. Marianna Kruszel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Krekole 

4. Patrycja Kuźniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Napraty 

5. Beata Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kiersnowo 

6. Halina Olechnowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kiwity 

7. Tadeusz Tkaczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stoczek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Stoczku, Stoczek 31, 11-106 Kiwity: 

 

1. Monika Joanna Bekieszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiwity 

2. Teresa Buczel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kiwity 

3. Katarzyna Chodorowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stoczek 

4. Karolina Czerniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kiwity 

5. Krystyna Domarecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kiwity 

6. Daniel Filipiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stoczek 

7. Magda Soból, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Stoczek 

 

 


